
  

Grundejerforeningen ”Krybily”                                                                 Taulov den 05.02.2019  
V/formand Hans Henrik Bjerrisgaard Lange  
Blomsterhaven 56, Taulov  
7000 Fredericia  

  

Foreningens medlemmer var skriftlig indkaldt til Ekstraordinær 

Generalforsamling, onsdag d. 30 januar kl. 19.00 på Kryb i ly kro, 

vedr. et MTB-spor på foreningen grund. 
  

Til stede fra bestyrelsen: 

 

Formand:  Hans Henrik Lange 

Kasserer:  Birgit Schouborg Jørgensen 

Best. Medlem:  Bjarne Jørgensen 

 

Tilstede af foreningens medlemmer deltog: 

 

34 grundejere 

 

Med følgende dagsorden i henhold til vedtægternes § 9:  

     

1. Valg af dirigent.  
a. Der blev fra bestyrelsens side foreslået Hans Henrik Hansen. Han blev uden modkandidat 

valgt. Hans Henrik konstaterede, at indkaldelsen var udsendt i rette tid. 

b. På Hans Henrik´s opfordring blev det på mødet vedtaget, at det drejer sig om et 

fællesareal der er til diskussion. Derfor skal beslutninger vedtages med mindst 2/3 af de 

afgivne stemmer. 

c. Tilstede ved mødet var 34 grundejere, og der blev afgivet 12 skriftlige fuldmagter, som 

repræsenterede 17 stemmer: 

  

Navn  Adresse   

Annemette Berg Druehaven 36B  

Leif Nielsen  Blomsterhaven 42  

Dorte Damsgaard Druehaven 27   

Britt Jespersen  Druehaven 41B  

Bent Sørensen  Druehaven 25   

Kasper Lynggaard Jørgensen Druehaven 41A  

Camilla Toldshøj Druehaven 41A  

Lene Krogh  Druehaven 39   

Frank Hansen  Blomsterhaven 35  

Sandra E. Skov  Blomsterhaven 35  

Jane Kjær Krogh  Druehaven 14   

Karen M. Rasmussen Druehaven 2   



 

2. Beslutning omkring MTB-spor på grundejerforeningens område:  

a. Formand Hans Henrik Lange lagde ud med at fortælle hvor henne MTB-sporet skulle 

være, og pointerede, at der kun skulle stemmes, om Taulov MTB-klub, må bruge det 

areal der tilhører Grundejerforeningen, og er en del af en træningsbane, d.v.s. den sti 

der ligger udenfor hundeskoven i matr. 4cy. 

   

b. Det blev til en heftig og til tider hård diskussion. Dirigenten måtte til tider skrue bissen 

lidt på, da der nærmest blev råbt i munden på hinanden. 

Der er grundejere der mener, at de har store (støj)gener, ved at der bliver cyklet på 

banen. 

Der er flere grundejere der mener, at med den fart MTB rytterne cykler med, at det er 

til fare for både børn og voksne. 

Der var en grundejer der pointerede, at det er den samme lov der gælder, hvor man så 

end færdes henne, hvis det er en offentlig strækning. 

Der var også en grundejer, der mente, at der skulle tages stilling til asfaltstien, om den 

skal væk !!!!!! 

 

c. Efter diskussionen var det tid til afstemning, hvor der skulle stemmes om hvor vidt 

Taulov MTB-klub må anvende grundejerforeningens område til at cykle på. 

Afstemningen blev foretaget ved håndsoprækning. 

 

Antal stemmer afgivet: 

 

Stemmer (fremmødte): 63 stemmer 

Fuldmagter:  17 stemmer 

I alt:  80 stemmer 

 

Deraf: 

Hverken for/imod: 6 stemmer 

 

For forslaget:  14 stemmer 

 

Imod forslaget: 60 stemmer 

 

Facit blev, at det blev vedtaget, at Grundejerforening ”Krybily” IKKE tillader Taulov 

MTB-klub, at bruge foreningens område til cykelløb. 

 

Grundejerforeningen vil tage kontakt til Fredericia kommune, og meddele dem 

resultatet. Der vil ligeledes blive taget kontakt til Taulov MTB-klub samt Taulov 

fællesråd, og give dem resultatet. 

Vi håber, at alle vil respektere resultatet, og specielt Taulov MTB-klub, ikke at benytte 

sporet. 

    

3. Eventuelt 

En grundejer foreslog, foreningen skulle opsætte skilte, at der ikke måtte cykles på 

stien. 
En grundejer foreslog sporet skulle fjernes. 

 

Bestyrelsen vil senere tage stilling til, hvad der skal gøres ved sporet.  

  
Efter generalforsamlingen var foreningen vært ved en let anretning.  

  

Med venlig hilsen Bestyrelsen.    


